

Kiba Consult ApS

Alstrupvej 29, V. Hjermitslev, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 35 80 28 78

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Kirsten Birke Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiba Consult ApS
Alstrupvej 29, V. Hjermitslev
9700 Brønderslev

Telefon: 52230204
E-mail: kirsten@birke-lund.dk

CVR-nr.: 35 80 28 78
Stiftet: 12. marts 2014
Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Kirsten Birke Lund

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af services, konsulent- og freelancevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.444 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.444.269	1.284.569
1 Personaleomkostninger	-672.782	-687.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.212	-40.600
Tab, salg af materielle anlægsaktiver	-45.000	-16.428
Driftsresultat	673.275	539.695
Andre finansielle indtægter	555.192	178.768
Øvrige finansielle omkostninger	-11.635	-323.559
Resultat før skat	1.216.832	394.904
Skat af årets resultat	-269.956	-78.692
Årets resultat	946.876	316.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	946.876	316.212
Disponeret i alt	946.876	316.212

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.334	204.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.334</u>	<u>204.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.971.690	3.750.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.971.690</u>	<u>3.750.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.422.024</u>	<u>3.955.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.985	146.587
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.637
Andre tilgodehavender	5.957	52.158
Tilgodehavender i alt	<u>176.942</u>	<u>227.382</u>
Likvide beholdninger	<u>1.685.613</u>	<u>937.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.862.555</u>	<u>1.165.044</u>
Aktiver i alt	<u>6.284.579</u>	<u>5.120.208</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	5.196.271	4.249.395
Egenkapital i alt	5.246.271	4.299.395
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.378	2.420
Hensatte forpligtelser i alt	10.378	2.420
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	155.423	0
Anden gæld	871.317	818.393
Periodeafgrænsningsposter	1.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.930	818.393
Gældsforpligtelser i alt	1.027.930	818.393
Passiver i alt	6.284.579	5.120.208
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.449	554.296
Pensioner	87.295	86.834
Andre omkostninger til social sikring	17.989	21.646
Personaleomkostninger i øvrigt	15.049	25.070
	672.782	687.846
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.249.395	3.933.183
Årets overførte overskud eller underskud	946.876	316.212
	5.196.271	4.249.395
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
